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91  Autóbusz-állomás ► Ipari park, Electrolux ► Rozsrét

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Szabolcs utca
Országzászló tér
Szarvas utca 13.
Kígyó utca
Szarvas utca 76.
Móricz Zsigmond utca
TIGÁZ
Ipartelepi elágazás
Palánta utca
Lejtő utca
Matróz utca
Kisteleki bokor bejárati út
Ipari park, rozsréti elágazás
Ipari park, Wittur
Ipari park, Electrolux
Ipari park
Ipari park, rozsréti elágazás
Tulipán utca
   Rozsrét, iskola (i)
Rozstelek utca
Fenyő utca 43.
Rozsrét autóbusz-forduló

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

91
05:20
05:22
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:37
05:39
05:41
05:42
05:45

S
05:47
05:48
05:50

91
07:15
07:17
07:18
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:33
07:34
07:35
07:37
07:39
07:40
07:43
07:45

91
13:20
13:22
13:23
13:25
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:45
13:48

S
13:50
13:51
13:53

91
17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:45

S
17:47
17:48
17:50

91
21:20
21:22
21:23
21:24
21:26
21:27
21:28
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:35
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:45

S
21:47
21:48
21:50

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

91
05:20
05:22
05:23
05:24
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:36
05:37
05:39
05:41
05:42
05:45

S
05:47
05:48
05:50

91
17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:45

S
17:47
17:48
17:50
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91  Rozsrét ► Ipari park, Electrolux ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Rozsrét autóbusz-forduló
Kerülő utca
Hajlás utca
Rozstelek utca
Tulipán utca
Ipari park, rozsréti elágazás
Ipari park
Ipari park, Electrolux
Ipari park, Wittur
Ipari park, rozsréti elágazás
Kisteleki bokor bejárati út
Matróz utca
Lejtő utca
Palánta utca
Ipartelepi elágazás
TIGÁZ
Móricz Zsigmond utca
Szarvas utca 124.
Szarvas utca 76.
Kígyó utca
Szarvas utca 13.
Országzászló tér
Szabolcs utca
Autóbusz-állomás

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

91

06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32

91

14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16
14:17
14:19
14:21
14:22
14:23
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34

91

16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:09
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:17
16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34

91

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:09
18:10
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32

91

22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:09
22:10
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:32

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

91

06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15
06:16
06:17
06:19
06:20
06:21
06:22
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:32

91

18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:09
18:10
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:32

91
O

22:00
22:01
22:02
22:03
22:04
22:09
22:10
22:12
22:14
22:15
22:16
22:17
22:19
22:20
22:21
22:22
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28
22:29
22:30
22:32

O csak szombaton közlekedik / on Saturdays only
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